
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 29.03.201229.03.2012

29.3.2012 23:59:59 - 29.3.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

158653032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Klatovy II, K Letišti 442 Požár trávy na stráni u pole o rozhoze cca 2x10m.29.3.2012 9:37:27

Stanice Klatovy(L) Obecní policie

158655032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Strakonická Požár kontejneru. 3kody byly předběžně vyčísleny na 15 
tisíc korun.

29.3.2012 10:04:04

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, © Policie ČR

158659032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Sušice, Sušice II, Volšovská Požár odpadkového koše. Ke škodě nedošlo. 29.3.2012 12:48:08

Stanice Sušice

158661032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Palackého 1061, Dům s 
pečovatelskou službou Horažďovice

Otevření zabouchnutého bytu.29.3.2012 15:05:44

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

158663032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Hořehledy 47 Požár trávy a stodoly v havarijním stavu. Ke škodě dle 
majitele nedošlo. Příčinu šetří vyšetřovatel.

29.3.2012 15:22:54

Stanice Plzeň Slovany, Příkosice ©, AMDS, SMS, Nezvěstice © AMDS, SMS, Blovice 
PG,SMS,AMDS, Spálené Poříčí PG,SMS,AMDS, Nové Mitrovice AMDS, SMS, Hořehledy 
AMDS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Plzeň-městoOkres

158639032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Koterov, Koterovská 538/202 Požár trávy ve špadně dostupném terénu na ploše cca 
10x50 metrů.

29.3.2012 1:57:25

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

158640032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Štěnovický Borek, Nebílovský Borek Hasiči zlikvidovali následky dopravní nehody 1 osobního 
auta. Uniklé provozní kapaliny zlikvidovali pomocí 
sorbentu. Ke zranění nedošlo. 

29.3.2012 1:59:10

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

158641032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí Požár odpadkového koše, ke škodě nedošlo.29.3.2012 5:47:19

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.3.2012 7:29 1 3Strana /



158642032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Koterovská 1218/58

Na žádost ZZS vyjela jednotka na záchrannu osoby která 
stojí v okně ve 4 patře budovy. S mužem hovořila hlídka 
PČR. Hasiči na místě zásahu rozložíli plachtu pro skok. Po 
příjezdu kriminální policie pán z okna slezl.

29.3.2012 7:30:01

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

158660032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Litice, Větrná 407/17 29.3.2012 13:22:21

Stanice Plzeň Slovany, Litice AMDS, SMS, ©, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

158662032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Hradiště, Nepomucká 90/68 Hasiči vyjeli k požáru sklepa RD. Na místě zjistili, že se 
jedná o přetopený kotel, ve kterém se škvaří izolace. Hasiči 
uzavřeli kotel a odmontovali zateplovací kryty. Sklepní 
prostory odvětrali.

29.3.2012 15:10:00

Stanice Plzeň Slovany, Hradiště © AMDS, SMS (PM) Policie ČR

158671032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí Hasiči prolili ohniště po vypalování kabelů. 29.3.2012 20:08:47

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

158657032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Bdeněves Při dopravní nehodě kamionu došlo k úniku oleje a uražení 
hydraulické ruky. Protože NA narazilo do viaduktu, byli na 
místo povoláni pracovníci SŽDC. K poškození kolejí ani 
viaduktu nedošlo. 

29.3.2012 11:19:34

SŽDC Plzeň, Město Touškov ©, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Ostatní subjekty(název), Policie ČR

158667032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-sever, Bílov, Bílov 32 Na žádost ZZS hasiči otevřeli byt. Na zemi byl nalezen 
muž, lékař konstatoval smrt.

29.3.2012 16:02:12

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

158666032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Medový Újezd, Medový Újezd  Likvidace padlého stromu přes komunikaci.29.3.2012 15:56:25

Stanice Rokycany

TachovOkres

158669032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Tachov, Kladruby, Kladruby, náměstí Republiky 35 Požár sazí v komíně. Ke škodě nedošlo.29.3.2012 18:18:03

Kladruby (TC) AMDS,SMS, ©, Stanice Stříbro Policie ČR

158673032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Halže, Halže, Tachovská 180 Požár dřevostavby likvidovali hasiči pomocí 4C proudů. V 
době požáru se v budově nikdo nenacházel. Hasiči 
rozebrali střešní konstrukci a pomocí vysavače odsávali 
hasební vodu. Čerpací stanoviště bylo zřízeno u rybníka. 
Předpokládá se škoda vyšší než 1 milinon korun.

29.3.2012 21:54:39

Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS, Halže AMDS,SMS, ©, Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.3.2012 23:59:5929.3.2012 0:00:00

29.03.2012 - 29.03.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.3.2012 7:29 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

1

1

0 0

0

15

20

SUMÁŘ Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.3.2012 23:59:5929.3.2012 0:00:00

29.03.2012 - 29.03.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.3.2012 7:29 3 3Strana /


